

Değerli Dernek Üyelerimiz,

Bildiğiniz gibi 2008 yılında Thomson-Reuters "Master Journal List"e dahil edilerek değerlendirmeye alınan "Türkiye Entomoloji Dergisi-Turkish Journal of Entomology" 2009 yılından itibaren SCI-e kapsamında taranan uluslararası prestijli dergiler arasına girmiştir. 2010 yılından itibaren "Agricultural and Biological Sciences- Insect Science" dergileri kategorisinde istikrarlı olarak önce Q4 sonra da Q3 düzeyinde (<https://www.scimagojr.com/journalsearch.php?q=19900191601&tip=sid&exact=no>) yayın hayatına başarı ile devam etmektedir.

Dergimizin bugünlere gelmesinde emeği geçen ve vefat eden meslek büyüklerimizi saygıyla anıyor, hayatta olanlara da saygılarımızı sunuyoruz. Değerli üyelerimiz, sizlerin dergimize aktif olarak yazar, hakem, Bölüm Editörü vb olarak vermiş olduğunuz özverili katkılarınız için çok teşekkür ederiz.

Dergimize makale gönderim şartlarındaki değişikliklerle ilgili olarak bazı bilgileri sizlerle paylaşmak istiyoruz. Entomoloji Derneği Yönetim Kurulu'nda alınan karar gereği dergimizde yabancı araştırmacılarla ortak makale yayınlamak isteyen siz değerli yazarlarımızın yapacakları ödemelerle ilgili değişiklik yapılmıştır. Yabancı Yazarın Sorumlu Yazar (Corresponding Author) **olmaması halinde** üyemiz olmayan yazarlardan alındığı gibi sadece **2.000TL** Başvuru Ücreti alınacak olup, Yabancı Yazarın Sorumlu Yazar (Corresponding Author) olması halinde (<https://dergipark.org.tr/tr/pub/entoted/price-policy>) **\$150/€135** Başvuru Ücreti alınacaktır.

Siz değerli meslektaşlarımız ile tüm dernek üyelerimizin yerli ve yabancı yazarlarla olan makaleleri, dergimizin uluslararası alanda görünürlüğünü ve saygınlığını arttıracaktır. Yoğun emek vererek yapmış olduğunuz araştırmalar sonucunda ürettiğiniz değerli makalelerinizi bekliyoruz.

Ayrıca diğer dergilerdeki yayınlarınızda da Dergimizde son yıllarda yayınlanmış eserlere atıf yapmanızın dergimizin Impact Factor'ünün artmasında ve SCI sürecinin devamlılığında önem arz etmektedir.

Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrasında da değerli katkılarınızı beklediğimizi belirtmek istiyoruz. Tüm üyelerimizin destekleriyle dergimizi uluslararası bilim camiasında daha üst seviyelere taşımak, daha görünür kılmak mümkün olabilecektir.

Saygılarımızla...

Prof. Dr. Galip KAŞKAVALCI
Türkiye Entomoloji Dergisi Editörü

Prof. Dr. Ferit TURANLI
Entomoloji Derneği Başkanı